DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DESAFIOS ACERCA DA
ADAPTAÇÃO CURRICULAR PARA O ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO INDIVIDUAL EM SALA DE AULA: QUAIS FORMAÇÕES? QUAIS
DEMANDAS? de autoria de ISABELA RAIANA SILVA RODRIGUES, LUANNA GABRIELLE
NASCIMENTO MENDES DE OLIVEIRA, KASSIA TAYNÁ FAVACHO FARIAS, JOAQUINA
IANCA DOS SANTOS MIRANDA, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/114457

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/114457